
Kielce, 5 grudnia 2014 r. 

 

 

Protokół z  konkursu literacko- plastycznego 

„W świecie utworów Mistrza Adama”. 
 

Na  konkurs napłynęły  prace  z następujących szkół: SP1, SP5,  SP13, 

SP18,SP20, SP25, SP 27, SP 28, SP34. 
  

Komisja w składzie: 

1. Mirosława Niebudek  
2. Jolanta Dziedzic 
3. Zofia Strzelecka 
4. Małgorzata Fiałkowska 
5. Anna Jaśtal 

przyznała następujące nagrody i wyróżnienia: 

W KATEGORII ALBUM 

 

I miejsce:  Agata  Korny    kl. VI  SP 13   opiekun: Maria Sapiechowska 

II miejsce:   Gabriela Pyczek  kl. VI b  SP 20 opiekunowie:  Wiesława Kołbuc – Kupisz,  

                                                                                                             Elżbieta Sornat 

 III miejsce: Adrianna Sabat kl. VI d  SP 27  opiekun: Ewa  Selega 

Wyróżnienie:  Julia  Michcik kl. VI d   SP 27 opiekun: Ewa  Selega  

            Aleksandra  Loranty kl. VI b  SP 1   opiekun: Emilia  Janyst - Klupa  

 

W KATEGORII GRAFIKA KOMPUTEROWA 

 

I miejsce:  Wiktor  Kątny      kl. V a   SP 25  opiekun: Natalia  Burczyn 

II miejsce: Aleksandra  Drogosz  kl. V b   SP 34   opiekun: Jolanta Dziedzic     

III miejsce: Oliwia Stankiewicz   kl. V      SP 13   opiekun: Urszula Lużyńska – Korny 

Wyróżnienie:  

        Aleksandra Jaśkowska   kl. V e   SP 25   opiekun: Edyta  Pawłowska 

     Dominika  Miśta   kl. V c   SP 34     opiekun: Jolanta Dziedzic 

 

W KATEGORII PRACE PLASTYCZNE 

 

I miejsce:  Anna Kołton    kl. IV d  SP 1 opiekunowie: Elżbieta Litwinek, Dorota Broniś 

II miejsce: Julia Skotnicka kl. IV d   SP 34   opiekun: Zofia Strzelecka  

III miejsce:  Ewa Szyszka    kl. IV f   SP 25  opiekun: Natalia  Burczyn 

Wyróżnienie: 

       Aleksandra  Gałgowska  kl. IV    SP 18  opiekun: Magdalena  Dziedzic 

       Amelia  Starzyńska      kl. IV a  SP 34  opiekun: Zofia Strzelecka 

 

 



Podsumowanie Międzyszkolnego  Konkursu 

„W świecie utworów Mistrza Adama” 
Życie i twórczość Adama Mickiewicza jest źródłem  przygotowywanych rokrocznie programów 
artystycznych prezentowanych podczas obchodów Święta Patrona Szkoły. Hołdujemy wtedy 
ideałom zawartym w twórczości  poety -  wielkiego Polaka, Europejczyka, obywatela świata.  
W uroczystości 11 grudnia 2014 roku wzięli udział uczniowie klas II – VI  oraz zaproszeni goście 
– uczniowie i nauczyciele kieleckich szkół podstawowych.  
Postać wieszcza narodowego to temat organizowanego przez naszą placówkę  międzyszkolnego 
konkursu pt. „W świecie utworów Mistrza Adama” i w tym właśnie dniu miało miejsce 
podsumowanie jego IX edycji. Zanim jednak nastąpiła ta  ceremonia,  klasa V c  zabrała 
wszystkich w podróż śladami Adama Mickiewicza, przedstawiając program pt. Mówić  

o Mickiewiczu, to znaczy mówić o pięknie, słuszności  i prawdzie ...” /W. Hugo/ 
Po części artystycznej miało miejsce uroczyste wręczenie nagród laureatom IX Międzyszkolnego 
Konkursu  „W świecie utworów Mistrza Adama”. 

    

Gratulacje, dyplomy i nagrody książkowe przekazała na ręce zwycięzców  pani dyrektor 
Mirosława Niebudek. 

    

Zwycięzcy konkursu w kategorii album i grafika komputerowa 

 

 



 

Zwycięzcy konkursu w kategorii prace plastyczne 

 

  

 

Dziękujemy uczestnikom i ich opiekunom za udział w konkursie, 

 zwycięzcom gratulujemy. 

Zapraszamy wszystkie szkoły do udziału w konkursie za rok. 

Organizatorzy 

 


